

# AMAGER ISENKRAM ApS

Reberbanegade 3

2300 København S

CVR-nr. 33956568

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. januar 2024

---

Martin Lundhøj Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AMAGER ISENKRAM ApS Reberbanegade 3 2300 København S
Telefon	87256270
E-mail	jh@groupnordic.dk
CVR-nr.	33956568
Stiftelsesdato	22. juni 2011
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Martin Lundhøj Jensen
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S Statsautoriseret Revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med isenkramartikler, havemøbler og lignende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 1.007.489, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 3.806.564, og en egenkapital på kr. 2.062.181.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.912.484</b>	<b>3.873.221</b>
Personaleomkostninger	1	-2.545.576	-3.326.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-85.079	-85.078
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.281.829</b>	<b>461.947</b>
Finansielle indtægter		15.721	0
Finansielle omkostninger		-6.049	-68.134
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.291.501</b>	<b>393.813</b>
Skat af årets resultat	2	-284.012	-86.614
<b>Årets resultat</b>		<b>1.007.489</b>	<b>307.199</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	200.000
Overført resultat		507.489	107.199
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.007.489</b>	<b>307.199</b>



## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	61.168	136.562
Indretning af lejede lokaler	4	19.371	29.056
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>80.539</b>	<b>165.618</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.277	89.277
Andre tilgodehavender		828.015	800.715
Tilgodehavende sambeskatning		0	29.171
Udskudte skatteaktiver		0	119.958
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>917.292</b>	<b>1.039.121</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>997.831</b>	<b>1.204.739</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.138.614	1.599.796
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.138.614</b>	<b>1.599.796</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	760
Sambeskatningsbidrag		0	153.642
Andre tilgodehavender		362.615	144.807
<b>Tilgodehavender</b>		<b>362.615</b>	<b>299.209</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>307.504</b>	<b>120.307</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.808.733</b>	<b>2.019.312</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.806.564</b>	<b>3.224.051</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.482.181	974.693
Udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.062.181</b>	<b>1.254.693</b>
Hensættelser til udskudt skat		2.145	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.145</b>	<b>0</b>
Sambeskatningsbidrag		162.008	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>162.008</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		727.314	520.622
Anden gæld		852.916	1.448.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.580.230</b>	<b>1.969.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.742.238</b>	<b>1.969.358</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.806.564</b>	<b>3.224.051</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	974.692	200.000	1.254.692
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	507.489	500.000	1.007.489
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>1.482.181</b>	<b>500.000</b>	<b>2.062.181</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.416.444	3.085.288
Pensioner	62.436	62.400
Andre omkostninger til social sikring	47.899	136.136
	<b>2.526.779</b>	<b>3.283.824</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	9
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets sambeskatningsbidrag	162.008	-29.171
Reg. af udskudt skat	122.103	115.785
Regulering af tidligere års skat	-99	0
	<b>284.012</b>	<b>86.614</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.970.063	2.157.614
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	96.600
Afgang i årets løb	0	-284.151
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.970.063</b>	<b>1.970.063</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.833.501	-1.947.543
Årets afskrivninger	-75.394	114.042
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.908.895</b>	<b>-1.833.501</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.168</b>	<b>136.562</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	1.630.553	1.630.553
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.630.553</b>	<b>1.630.553</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.601.497	-1.591.812
Årets afskrivninger	-9.685	-9.685
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.611.182</b>	<b>-1.601.497</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.371</b>	<b>29.056</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber det indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for investeringsselskabet Emmala Holding ApS der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst et pantsætningsforbud i mod yderligere pantsætning i driftsinventar, driftsmateriel, varelager, goodwill og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

### 7. Ejerskab

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Emmala Holding ApS, Hovedgaden 41, 2970 Hørsholm
